
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

26/sep./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/jun./2017

02:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: suelem

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,621,158.03PRODUCTOS $2,146,904.90 $3,768,062.93 $3,766,052.49 $3,766,052.49 1,619,147.59

$1,621,158.03     Corriente $2,146,904.90 $3,768,062.93 $3,766,052.49 $3,766,052.49 1,619,147.59

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,178,291.88APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,184,291.88 $2,184,291.88 $2,184,291.88 2,178,291.88

$2,178,291.88     Corriente $6,000.00 $2,184,291.88 $2,184,291.88 $2,184,291.88 2,178,291.88

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,115,705.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $68,909,975.10 $41,590,100.51 $41,471,406.51 -12,322,863.59

$135,177.25PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $135,177.25 $108,141.80 $108,141.80 108,141.80

$22,354,064.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $800,449,877.90 $392,063,054.75 $323,985,138.75 -454,110,675.15

$41,404,396.16         Total $834,042,988.90 $875,447,385.06 $439,711,641.43 $371,515,031.43 -462,527,957.47

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,146,904.90 $3,768,062.93 $3,766,052.49 $3,766,052.49 1,619,147.59$1,621,158.03

     Corriente $2,146,904.90 $3,768,062.93 $3,766,052.49 $3,766,052.49 1,619,147.59$1,621,158.03

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,184,291.88 $2,184,291.88 $2,184,291.88 2,178,291.88$2,178,291.88

     Corriente $6,000.00 $2,184,291.88 $2,184,291.88 $2,184,291.88 2,178,291.88$2,178,291.88

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $135,177.25 $108,141.80 $108,141.80 108,141.80$135,177.25
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

26/sep./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/jun./2017

02:34 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: suelem

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,115,705.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $68,909,975.10 $41,590,100.51 $41,471,406.51 -12,322,863.59

$22,354,064.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $800,449,877.90 $392,063,054.75 $323,985,138.75 -454,110,675.15

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$41,404,396.16 Total $834,042,988.90 $875,447,385.06 $439,711,641.43 $371,515,031.43 -462,527,957.47

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZC.P. SUELEM JANETH GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINSTRATIVO

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL
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